
UCHWAŁA NR XXXIII/242/2022 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 41 ust. 2, art. 182, art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1119, 2469 ze zm.) 
Rada Gminy Brzozie uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/202/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 2022 roku oraz 
Uchwały Nr XXXI/222/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 22 czerwca 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Brzozie 
 

Maria Florkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8841431-4B7D-4B8E-9B50-5E620DF3FAC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/242/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały 

Harmonogram zadań Gminnej Komisji rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Brzoziu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi na rok 2022 

Lp. Nazwa zadania Koszt realizacji  Wykonanie  
1. Wspieranie działań profilaktycznych 

pozaszkolnych (realizacja programów 
profilaktycznych, konkursy profilaktyczne, 
szkolenia, wycieczki, itp.) 

 
2 100,00 zł 

 

2. Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu raz osób 
doznających przemocy (umowa dla 
specjalistów i terapeutów) punkt 
konsultacyjno-informacyjny  

 
7 200,00 zł 

 

3. Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych  

 
3 000,00 zł 

 

4. Wykonywanie badań w przedmiocie 
uzależnienia (umowa dla psychologa, 
psychiatry, koszty opinii biegłych, opłaty 
sądowe, itp.) 

 
5 000,00 zł 

 

5. Posiedzenia Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

 
17 800,00 zł 

 

6. Zdrowy i czynny wypoczynek bez alkoholu i 
nikotyny na terenie Gminy Brzozie – działania 
sportowe i edukacyjno-profilaktyczne na 
terenie obiektu sportowego Orlik – animator 
sportu oraz w innych miejscach rekreacji i 
sportu na terenie gminy. 

 
 

19 000,00 zł 

 

7. Organizacja Gali Talentów – propagowanie 
zdrowego i aktywnego trybu życia wśród 
mieszkańców – zapobieganie 
rozpowszechnianiu się uzależnień. 

 
8 000,00 zł 

 

8. Organizacja Ferii – propagowanie wspólnego 
spędzania czasu bez alkoholu, działania 
edukacyjno-profilaktyczne. 

 
4 000,00 zł 

 

  9. Profilaktyka na co dzień – prowadzenie 
profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych wśród 
mieszkańców.  

 
54 651,24 zł 

 

10. Dotacja 3 000,00 zł  
11. Rezerwa  500,00 zł  
 

RAZEM 
 

124 251,24 zł 
Załącznik nr 2 do Uchwały 

Harmonogram zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Brzoziu w zakresie przeciwdziałania narkomanii na rok 2022  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8841431-4B7D-4B8E-9B50-5E620DF3FAC5. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Koszt realizacji 
poszczególnych zadań 

Wykonanie  

1. Zakup materiałów profilaktycznych 
(gazetki, broszury, plakaty, książki itp.) 

 
3 000,00 zł 

 

2. Szkolenia członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
12 800,00 zł 

 

3. Współfinansowanie przedsięwzięcia 
regionalnego o nazwie – Kujawsko-
Pomorska Niebieska Linia pogotowie dla 
Ofiar Przemocy 

 
200,00 zł 

 

4. Rozszerzenie działalności leczniczej i 
profilaktycznej w obszarze problemów 
uzależnień i przemocy domowej – 
poradnictwo leczenia uzależnień, pomoc 
psychologiczna 

 
5 000,00 zł 

 

5. Zajęcia dla dzieci bez używek – konkurs 
plastyczny, fotograficzny. 

3 000,00 zł  

6. Rezerwa  1 000,00 zł  
 

RAZEM 
 

25 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8841431-4B7D-4B8E-9B50-5E620DF3FAC5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr XXVIII/202/2022 Rady Gminy Brzozie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022, w załączniku 
numer 2 Harmonogram zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brzoziu 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z potrzebami oraz 
włączeniem do budżetu środków wpływających na podstawie art. 93 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8841431-4B7D-4B8E-9B50-5E620DF3FAC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



